quia non placebant et quia erant allegationes Decreti .

Nec aliud scit .

( 1 ) Les manuscrits Musnerii .

( 2 ) Elles furent blåmées , mais reçues , puisqu'elles sont insérées au procès ,

1. I , p . 369 .
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D. JOHANNES FABRI .

Reverendus in Christo pater et dominus , dominus

Johannes Fabri , sacræ theologiæ professor , ordinis

Fratrum Heremitarum Sancti Augustini , episcopus

Dimitriensis , ætatis Lxx annorum , vel circiter , alias

examinatus et juratus , ac iterum xii . die maii exami

natus super contentis in articulis in hujusmodi pro

cessu datis .

Et primo, interrogatus quid ipse sciat deponere de

contentis in I. , II . , III . et IV . articulis : deponit quod

de eadem Johanna , patre et matre aut parentibus nul

lam habuerat notitiam , nisi a tempore quo ipsa Jo

hanna fuit adducta in villa Rothomagensi ; et quo tem

pore fuit inchoatus processus contra eam in materia

fidei , per episcopum Belvacensem et subinquisitorem ;

et in quo processu ipse loquens interfuit usque ad pri

mum sermonem factum in Sancto Audoeno, et a post

non fuit. Et , ut sibi videtur, ipsa Johanna erat quasi

xx annorum , multum simplex , et prudenter respon

dens , ita quod per tres septimanas credebat eam ins

piratam , licet multum et nimis , videre loquentis ,

persisteret in suis revelationibus .

Deinde , interrogatus de contentis in V. et VI . arti

culis : dicit et deponit quod, secundum suam imagina

tionem , Anglici procedebant contra eam ex odio quod

habebant contra eam , quia multum timebant eam ;

sed si judices ex odio vel favore procedebant , nihil

scit ; licet tamen sciat quod processus deducebatur ex

pensis Anglicorum . Et bene scit quod omnes qui in

tererant hujusmodi processui non erant in plena liber

tate , quia nullus audebat aliquid dicere , ne esset
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notatus ; quia , quum semel dicta Johanna ab aliquo

interrogaretur si erat in gratia , et ipse loquens dixis

set quod erat maxima quæstio , et quod ipsa Johanna

non debebat respondere dicta quæstioni : ipse episco

pus Belvacensis eidem loquenti dixit : « Melius vobis

« fuisset, si tacuissetis. »

Deinde , interrogatus quid ipse sciat deponere de

contentis in VII.,VIII . et IX.articulis : dicit et deponit

quod ipsa Johanna erat in carcere , in castro Rotho

magensi ; sed qualiter, nescit . Dicit tamen quod multum

displicebat aliquibus assistentibus quod ipsa Johanna

non ponebatur in carceribus Ecclesiæ ; et ipsemet